
 

 
CCOOMMUUNNEE  DDII  CCAASSTTEELLFFRRAANNCCOO  VVEENNEETTOO  

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO 
Servizio Patrimonio 

 
 
 
Prot. n. 37920 
 
Cat. 4 .Cl. 8 
 
Data: 26.11.2010 

 

 
 
 
 
Oggetto: avviso di asta pubblica del 04.11.2010 prot. 35044, per la vendita di alcuni beni 
immobili di proprietà del Comune di Castelfranco Veneto. Estratto verbale d’asta - esito. 
 
 
 
Beni immobili oggetto dell’asta pubblica: 
 
 
Lotto 1: area edificabile tra via Piccinini e via Nugoletti: prezzo a base d’asta = € 1.400.000,00; 
 
Lotto 2: area edificabile in via dei Pini a nord sede ASCOM: prezzo a base d’asta = € 1.000.000,00; 
 
Lotto 3: area edificabile produttiva in via del Risparmio: prezzo a base d’asta = € 750.000,00; 
 
Lotto 4: area edificabile produttiva in via Toniolo: prezzo a base d’asta = € 380.000,00; 
 
Lotto 5: area edificabile in via Lovara (Parco Logistico): prezzo a base d’asta = € 2.300.000,00; 
 
Lotto 6: n. 2 posti auto in via S. Pio X: prezzo a base d’asta = € 45.000,00; 
 
Lotto 7: n. 1 posto auto in via S. Pio X: prezzo a base d’asta = € 25.000,00. 
 
 
Termine stabilito per la presentazione delle offerte: mercoledì 24.11.2010, ore 13.00. 
 
Data fissata per lo svolgimento dell’asta pubblica: giovedì 25.11.2010, ore 10,00 e seguenti. 
 
Offerte pervenute: nessuna. 
 
Lotti aggiudicati: nessuno. 
 
 
 Castelfranco Veneto, lì 25.11.2010. 
           IL DIRIGENTE 

f.to dott. Carlo Sartore - 
 


